16-02-2024 19:47:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se faz necessário, pois se trata de travessia de grande número de pedestres,
sobretudo cadeirantes por ser , que têm suas integridades físicas colocadas em risco ante a excessiva velocidade
imprimida pelos veículos (grande fluxo) na via especificada.

solicitação de travessia elevada em frente a Organização Social Vida Plena - Endereço: R. Zenith, 180 -
Jardim Brasilia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-07-2019

RUA ZENITH, 180, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-408, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 19312/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 3 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total